Совет Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского
Совет Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
Первое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 1
от 18 сентября 2018 года
с. Яблоновый Гай
О результатах выборов в
органы местного самоуправления

      В соответствии с  пунктом 1 статьи 60, пунктом 6 статьи 61 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района о результатах выборов депутатов Совета Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области трет по Яблоново-Гайскому многомандатному  избирательному округу № 11  Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию о выборах.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель первого заседания
[bookmark: _GoBack]Совета Яблоново-Гайского МО                                         С.И.Лебедев